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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Agnesa Enver Haliti
Agnesa Hakif Sfishta
Agnesé Ismet Krasniqi
Aida Adem Gashi

Alban Nazmi Rexhepi
Albane Skender Kuki¢
Albenita Xhezair Gashi
Alberina Avdush Jusufi
Albina Kosum Kosumi
Albina Tomé Gashi
Albion Nazmi Hajdini
Albiona Beqir Dajakaj
Albulena Ramadan Hoti
Alejna Agron Ademi
Alma Refki Gashi

Alush Ahmat Balaj
Aneta Agron Hasani
Antigona Sefer Thagi
Arbér Vehbi Buzuku
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Ardi Valdet Maxhuni
Ardiana Behxhet Uka
Ardita Kadri Selimi
Ardité Ramadan Shkodra
Argjenta Avdyl Rrahmani
Arian Arben Belegu
Arianit Faik Kastrati
Ariola Nazim Berisha
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Juridik

Bagelor

Mirlinda Batalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Procedura administrative

Regjistri ID
190401100531
150401110379

140346
154863
190401100254
170401100751
170401100035
160401100276
170401100659
170401100768
190401100477
160401100109
190401100381
170401100567
180401100041
160401100345
160401100230
155107
170401100579
160401100070
180401100358
190401100265
190401100339
150401110711
190401100324
190401100002
123344
190401100058

Nota
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Arjana Ismet Shala
Arlind Afrim Rexha
Arlind Afrim Vitija
Arlinda Atilj Veliji
Arlinda Zené Hyseni

Art Zeqir Dervishi

Arta Isan Bulliqi

Arta Xajé Jashari
Artiola Ferat Maloku
Aulona Emin Dragusha
Aulona Visar Bytyqi
Beqir Zeqir Rexhepi
Besa Gani Sadiku
Besart Hazir Aliu
Besfort Bekim Veliu
Blerona Fatmir Lahi
Blinera Skender Kongjeli
Bonis Shaip Metolli
Brendona Asllan Koci
Brikenda Nexhat Rexhepi
Bujar Sylejman Qyqalla
Clirim Nusret Cena
Delfina Latif Sejdiu
Diana Sejdi Hyseni
Diellza Elhami Rashiti
Diellza Mete Shabanaj
Donjeta Bajram Gashi
Donjeta Menderes Babatinca
Edisa Ahmet Beka
Edona Qamil Kabashi
Edona Skender Azemi
Ekrem Hamit Jashari
Elda Fehmi Ajvazi

Eliza Ramadan Ferizi
Elma Agron Bllaca

Elsé Naxhi Citaku
Emine Ferat Magastena
Endrit Haxhi Dragaj
Engjélla Flamur Fazliu
Enis Muamer Rexhepi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150401110053
150401110673
190401100460
170401100775
190401100280
180401100279
180401100648
90401120024
190401100001
170401100273
180401100233
160401100938
150401110551
190401100532
180401100196
190401100481
150401120011
150401110217
170401100486
135313
160401100568
190401100408
160401100147
190401100139
190401100362
170401100033
190401100336
170401100403
190401100151
180401100449
190401100441
160401100654
180401100490
190401100300
170401100209
180401100349
138472
150401110158
190401100523
140401110684
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108

Era Fatmir Gashi
Erblina Daut Bytyqi
Eréza Kadri Rrmoku
Erita Xhemajl Hasani
Ermir Faik Geci

Eron Bajram Azemi
Fatlind Agim Veliu
Faton Nazmi Idrizi
Festiné Ali Vllasa
Fitore Brahim Salihi
Fitore Naser Jusufi
Fjolla Jakup Hasani
Fjolla Naim Hamiti
Flaka Agim Murseli
Flamur Agim Selmani
Florarba Fatmir Asllanaj
Florian Jakup Kuleta
Florie llmi Gashi
Fluturé Bashkim Latifaj

Ganimete Ramadan Sabedini

Gentiana Avni Mehmeti
Gentiana Musa Kagiu
Hare Ramadan Mugqiqi
Herolinda Sylé Syla
Jehona Brahim Maloku
Jehona Deli Sadikaj

Jeta Agron Haxhiavdyli
Jetlinda Fejzulla Lalinovci
Jorik Zef Ndrejaj

Kaltrina Gazmend Mustafa
Kastriot Naser Surdulli
Klodiana Sinan Zogaj
Laureta Luan Uka
Lavdije Skender Misini
Leona Gazmend Lahu
Leonita Arsim Rukovci
Lirian Sahit Kelmendi
Liridona Ramiz Bigkaj
Liridona Sherif Retkoceri
Liridoné Naser Krasniqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100252
160401100346
180401100537
150401110707
180401100144
180401100564
150401110220
100401110229
161510
170401100764
160401100715
180401100194
170401100366
170401100106
190401100500
160401100309
150401110517
190401100363
190401100178
137788
180401100498
157200
80401100813
180401100473
140401110427
190401100372
160401100421
160401100362
170401100624
170401100040
134914
180401100435
160401100072
170401100152
180401100336
190401100527
140401111042
135180
135641
163399
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130
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137
138
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140
141
142
143
144
145
146
147
148

Lirim Ramadan Gela
Lorik Albert Mirdita
Lulzona Isat Muli
Lumturije Rafiz Krasniqi
Majlinda Afrim Syla
Manijolla Sulejman Muga
Mendim Shuajb Mehmeti
Mergim Jakup Spahiu
Mine Halil Gashi
Miranda Zenel Alshiqi
Oran Isak Nrecaj

Oriol Alben Eshrefi
Pranvera Sefer Sogojeva
Qéndrim Rrahim Pireva
Rea Valdet Xhemaili
Remzi Daut Murseli
Remzie Shaip Zogaj
Renea Nuhi Svarga
Riga Bujar Balaj

Rina Sadat Haxhiu
Ronald Bajram Krasniqi
Rrezart Latif Veseli
Rrezarté Sejdi Demaku
Rrita Erdogan Rexha
Rron Bujar Morina

Sara Bedri Miftari
Saranda Avdi Birinxhiku
Sérafina Isa Hysenaj
Shkélgim Enver Berisha
Shpend Xhelal Broqi
Shpetim Osman Beqiri
Shyhrete Vehbi Gashi
Suheda Ibrahim Ejupi
Valentina EImi Mazreku
Veton Agim Rexhepi
Vildane Xhemail Plluzhina
Vlora Murat Kryeziu
Xhafer Beqir Kastrati
Xhemé Fetah Veliu
Zelfije Jeset Shagqiri

Printuar mé: 1/31/2023/ 09:47:08

4/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100171
180401100398
158918
140401110231
170401100330
190401100026
150401110701
180401100215
154158
180401100596
150401120155
170401100468
170401100233
100401110559
140401110631
180401100010
123043
160401100577
190401100244
190401100366
150401120159
170401100600
170401100356
180401100426
190401100124
190401100501
190401100222
190401100510
170401100101
70401110007
160401100140
157217
150401110247
90401110310
190401100216
140401120501
140401110314
140401110617
180401100109
150401110474

Provimi mbahet mé daté: 02.02.2023

Amfiteatri i Madh, 11:00
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